
 
 
 
 
 

 
 

Oslo, 5.juli 2010  
Silver rustet for fortsatt vekst og høy aksjeandel 
 
Fripoliseselskapet Silver har hentet inn 150 millioner kroner i ny egenkapital fra eksisterende 

aksjonærer, gjennom en rettet emisjon. – Emisjonen viser at Silvers eiere står ved vår 

langsiktige strategi om en fortsatt høy aksjeandel for å sikre en konkurransedyktig forvaltning 

av våre kunders pensjonsmidler, sier Mikkel A. Berg, administrerende direktør i Silver. 
 
Silver opplever en sterk kundevekst, og har gjennomført en rettet emisjon mot eksisterende 
aksjonærer på 150 millioner kroner for å sikre fortsatt solid bufferkapital, og dermed også en høyere 
eksponering i aksjemarkedet enn sine konkurrenter. Forvaltning av fripoliser med rentegaranti er 
kapitalkrevende, og den sterke kundeveksten kombinert med en strategi om å holde en høyere 
aksjeandel enn våre konkurrenter, gjør det nødvendig å styrke egenkapitalen.   
 
– Vår strategi har alltid vært å ha en høy eksponering i aksjemarkedet, og det er også det vi har lovet 
kundene våre. Formålet med emisjonen er å sikre at vi kan holde en fortsatt høy aksjeandel. Silvers 
kunder skal få med seg de viktige oppturene i aksjemarkedet. Det fikk de full uttelling for i 2009 fordi vi 
posisjonerte oss for å stå gjennom den forrige nedturen i aksjemarkedene vinteren 2008/09, sier Berg.  
 
 
– Nå opplever vi ny uro i markedene, og styrket bufferkapital er nødvendig for å kunne holde vårt 
kundeløfte om en høyere aksjeandel, sier Berg. Mange kunder opplevde at vi holdt ord og sørget for at 
de fikk med seg børsoppgangen i 2009. I sterk kontrast til våre to største konkurrenter der kundene 
fikk samme dårlige avkastning i 2009 som i 2008. 
 
Det er grunn til å merke seg at Silvers eiere bekrefter sin tro på konseptet og nok en gang stiller opp 
med midler, som muliggjør en fortsatt offensiv satsing. På eiersiden i Silver er følgende miljøer 
representert: Åge Westbø (gründer av Skagenfondene), Grieg gruppen, Selvaag gruppen, Arendals 
Fossekompani, Odin Forvaltning, Holberg Fondene, KLP, Norsk Hydros Pensjonskasse m.fl. 
 
– Silver opprettholder med dette en meget solid bufferkapital. Dermed opprettholder selskapet også 
høy aksjeandel i sine investeringer, noe som på sikt sikrer kundene høyere avkastning på 
pensjonssparingen enn hva konkurrentene kan klare, sier Mikkel A. Berg. 
 
 
For ytterligere informasjon kontakt gjerne; 

• Mikkel A. Berg, administrerende direktør i Silver Pensjonsforsikring, tlf.: 480 84 991 

• Jon Haugan, markedsdirektør i  Silver Pensjonsforsikring, tlf.: 934 03 100 

 

Om Silver: Gjennom blant annet nettsiden www.fripolisen.no tilbyr livsforsikringsselskapet Silver et nytt og bedre alternativ for 

forvaltning av fripoliser. Silver står i en unik situasjon for å forvalte kundenes pensjonspenger fra tidligere arbeidsforhold på en 

måte som gir høyere avkastning enn ved dagens alternativer. Bak Silver står solide investorer som blant andre Grieg 

International, Norsk Hydros Pensjonskasse, Selvaag Gruppen, og Åge Westbø hos SKAGEN AS. 


